日 樹 静 支 第 4 号

令和 6 年 9 月 18 日

一般社団法人日本樹木医会

静岡県支部会員 各位

日本樹木医会静岡県支部

支部長 大石 春夫

令和 6 年度 第 2 回 現地研修会開催の案内

令和 6 年 10 月 5 日（土曜日）に下記のとおり現地研修会を開催いたします。

研修は靜岡縣護國神社内の樹木診断です。

参加希望の方は 10 月 2 日(水曜日)までに事務局石川に申込ください。

記

内 容 ：靜岡縣護國神社内の樹木診断と診断実技指導研修。

※ 樹木診断の講師は石下義三樹木医。

日 時 ：令和 6 年 10 月 5 日（土曜日）午前 10 時～12 時まで

場 所 ：靜岡縣護國神社 静岡市葵区柚木 366

午前 10 時までに下記集合場所にお集まりください。

〒426-0062 藤枝市高岡１丁目 1２-６

（事務局）石川 正之 携帯：080-3635-0394

メール：c6b8eanc@ yahoo.co.jp

P：集合場所